债券简称: 19 鄂科投债 01、19 鄂科 01 债券简称: 19 鄂科投债 02、19 鄂科 02 债券简称: 20 鄂科投债 01、20 鄂科 01 债券简称: 21 鄂科投债 01、21 鄂科 01 债券简称: 21 鄂科投债 02、21 鄂科 02 债券简称: 22 鄂科投债 01、22 鄂科 01

债券代码: 1980064.IB、152122.SH 债券代码: 1980146.IB、152181.SH 债券代码: 2080037.IB、152406.SH 债券代码: 2180141.IB、152835.SH 债券代码: 2180393.IB、184068.SH

债券代码: 2280384.IB、184547.SH

海通证券股份有限公司

关于湖北省科技投资集团有限公司涉及董事长、总经理 变动事项的临时债权代理事务报告

债权代理人



(住所:上海市广东路 689号)

二〇二二年九月

重要声明

本报告依据《2018 年湖北省科技投资集团有限公司公司债券债权代理协议》《2019 年湖北省科技投资集团有限公司公司债券债权代理协议》《2022 年湖北省科技投资集团公司债券债权代理协议》(以下简称《债权代理协议》)等相关规定、公开信息披露文件以及湖北省科技投资集团有限公司(以下简称公司、湖北科投或发行人)出具的相关说明文件以及提供的相关资料等,由债权代理人海通证券股份有限公司(以下简称债权代理人、海通证券)编制。

本报告不构成对投资者进行或不进行某项行为的推荐意见,投资者应对相关 事宜做出独立判断,而不应将本报告中的任何内容据以作为海通证券所作的承诺 或声明。在任何情况下,未经海通证券书面许可,不得将本报告用作其他任何用 途。 根据发行人披露的《湖北省科技投资集团有限公司关于董事长、总经理发生变动的公告》,发行人董事长、总经理发生变动,具体情况如下:

根据《中共武汉东湖新技术开发区工作委员会关于王丽君等同志职务任免的通知》(武新发〔2022〕71号)文件,秦军同志担任湖北省科技投资集团有限公司党委书记、董事长职务,不再担任湖北省科技投资集团有限公司总经理职务;曾玉梅同志担任湖北省科技投资集团有限公司党委副书记、副董事长、总经理职务。

新任董事长、总经理基本情况如下:

秦军,男,1972年出生,硕士研究生学历,中共党员,无境外居留权,现任湖北省科技投资集团有限公司党委书记、董事长。历任武汉高科国有控股集团有限公司产业发展与建设开发部高级主管、执行副经理,东湖高新区驻珠三角办事处主任,湖北省科技投资集团有限公司项目部部长、投资部部长、党委委员、副书记、副总经理,武汉新技术开发区金融工作办公室主任,武汉东湖新技术开发区发展改革局副局长,湖北省科技投资集团有限公司党委副书记、副董事长、总经理。

曾玉梅,女,1979年出生,博士研究生学历,中共党员,无境外居留权,现任湖北省科技投资集团有限公司党委副书记、副董事长、总经理。历任武汉东湖新技术开发区管委会办公室副主任、发展改革局副局长,武汉东湖新技术开发区党工委组织部副部长、人才办主任,武汉高科国有控股集团有限公司党委副书记、委员、副总经理。

海通证券作为"19 鄂科投债 01/19 鄂科 01""19 鄂科投债 02/19 鄂科 02" "20 鄂科投债 01/20 鄂科 01""21 鄂科投债 01/21 鄂科 01""21 鄂科投债 02/21 鄂科 02""22 鄂科投债 01/22 鄂科 01"的债权代理人,为充分保障债券投资人的 利益,履行债券债权代理人职责,在获悉相关事项后,及时与发行人进行了沟通, 根据《债权代理协议》等相关约定出具本临时债权代理事务报告。

海通证券后续将密切关注发行人对本期债券的本息偿付情况以及其他对债券持有人利益有重大影响的事项,并将严格按照《募集说明书》及《债权代理协

议》等规定和约定履行债权代理人职责。

特此提请投资者关注相关风险,请投资者对相关事宜做出独立判断。

(本页以下无正文)

(本页无正文,为《海通证券股份有限公司关于湖北省科技投资集团有限公司涉及董事长、总经理变动事项的临时债权代理事务报告》之盖章页)

